
Автономная некоммерческая дошкольная образовательная организация 

«Детский сад «Бэби школа» (Детская школа) 

г. Краснодар 

ПРИКАЗ 

10.05.2023 № 21-ОД 

Об организации функционирования официального сайта АНО ДОО 

«Детский сайт «Бэби школа» (Детская школа) 

В соответствии с постановлением правительства РФ от 20.10.2021 г. № 

1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»» и обновлении информации об образовательной организации, а 

также о признании утратившим силу некоторых актов и отдельных 

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации 

приказываю: 

1. Ответственному администратору за ведение официального сайта АНО ДОО 

«Детский сайт «Бэби школа» (Детская школа) воспитателю Савиной Н.В. 

обеспечить актуализацию, содержание и пополнение сайта организации в 

соответствии с «Положением о сайте АНО ДОО «Детский сайт «Бэби школа» 

(Детская школа)». 

2. Утвердить редакционную коллегию сайта в составе: 

Старший воспитатель Долгих М.Е. 

Воспитатель Савина Н.В. 

Воспитатель Комлева О.В. 

3. Контроль за исполнением п вляю за собой. 

М Л.В.Салеева 

    
Директор 

Долгих М.Е. 

Савина Н.В. 

Комлева О. В._ ПС 

  

 


		2023-07-28T12:07:51+0300
	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ДОШКОЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ДЕТСКИЙ САД "БЭБИ ШКОЛА" (ДЕТСКАЯ ШКОЛА)




